
/ise-sZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...'!..CZeyvg.Ca/>... 2022 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Choszczeńskiego Domu Kultury w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 70 ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Małgorzatę Kozłowską ze stanowiska Dyrektora Choszczeńskiego Domu Kultury 
w Choszcznie z dniem 01.07.2022 r.

§ 2. Powodem odwołania jest wniosek złożony przez Dyrektora Choszczeńskiego Domu Kultury 
w Choszcznie związany z przejściem na emeryturę.

§ 3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Sprawdzono pod względem
prawnmyfedakcyjnym

Id: 2F9A474A-CE4B-4C73-8596-9BFAF4215899. Podpisany Strona 1


